
Starterliste Dressur Minicup, Beginn 14.30 Uhr

1. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Sophie Wilfert 41 Donero

Hanna Daut 26 Naraya 2

2. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Haylie Beilke 29 Qi Gong

Rica Hencken 42 Sacramento 50

3. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Hannah Kohl 40 Forester

Laura Piotrowski 37 Showtime S

4. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Enna Mielke 33 Rheingold´s Mirabell

Amalia Stehnpress 24 Lucky

5. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Janne Ramm 25 Luzern 13

Maria Goiny 30 Queenie

6. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Jayda Happy 28 Phönix

Charlotte Sophia Block 7 Clyde de Luxe

7. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Maja Herbert 19 Gigi Hadid

Abigail Pottmeyer 31 Quinjo Rebel

8. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Nila Bode 54 Tornado



Starterliste A Dressur Vierkampf, Beginn 13 Uhr

1. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Stefanie Kuboth 8 Coriado M

Mailin Kortegast 1 Belle Blanche

2. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Ella-Maxima Bullwinkel 43 Fanny 758

Aline von Hassel 53 Caleur´s Conan

3. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Leonie Vogelsang 6 Chacarita

Julia Klein 12 Don Calimero

4. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Nele Joswig 56 Didana

Lara-Mayleen Hornschuh 20 Junior 156

5. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Janika Schröder 55 Forrest

Rebecca Rogoll 58 Dream of Gold

6. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Alea Greiner 44 El Dorado

Sophia Isabell Goiny 30 Queenie

7. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Lene Baumgarten 9 Corona

Pia Suhrmann 10 Darcia 4

8. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Janne Schneider 15 Enerparc´s Shannon Boy

Martha Da Pieve 5 Cara de Luxe

9. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Alexandra Karnahl 13 Donny Duende

Bilke Oerding 18 Future Devine H

10. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Anna Richter 51 El Rose

Vivien Zobel 57 Close to Haven 2

11. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Annchen-Augustine Novak 11 Daristander AL



Starterliste Springen Minicup, Beginn 11 Uhr

1. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Charlotte Sophia Block 7 Clyde de Luxe

Hanna Daut 26 Naraya 2

Maria Goiny 30 Queenie

2. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Jayda Happy 28 Phönix

Rica Hencken 42 Sacramento 50

Hannah Kohl 40 Forester

3. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Nila Bode 54 Tornado

Laura Piotrowski 37 Showtime S

Abigail Pottmeyer 31 Quinjo Rebel

4. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Sophie Wilfert 41 Donero

Janne Ramm 25 Luzern 13

Amalia Stehnpress 24 Lucky

5. Gruppe Kopfnr. Pferd Ergebnis

Maja Herbert 19 Gigi Hadid

Enna Mielke 28 Phönix

Haylie Beilke 29 Qi Gong



Starterliste Springen Vierkampf, Beginn 09:30 Uhr

Reiter Kopfnr. Pferd Ergebnis

1. Alea Greiner 50 Chacco

2. Bilke Oerding 22 Lakalutschi O

3. Lene Baumgarten 9 Corona

4. Martha Da Pieve 5 Cara de Luxe

5. Lara-Mayleen Hornschuh 20 Junior 156

6. Nele Joswig 39 Sweet Secret

7. Alexandra Karnahl 4 Callisto 25

8. Julia Klein 12 Don Calimero

9. Mailin Kortegast 1 Belle Blanche

10. Stefanie Kuboth 8 Coriado M

11. Annchen-Augustine Novak 11 Daristander AL

12. Anna Richter 51 El Rose

13. Rebecca Rogoll 58 Dream of Gold

14. Sophia Isabell Goiny 50 Chacco

15. Vivien Zobel 22 Lakalutschi O

16. Janne Schneider 15 Enerparc´s Shannon Boy

17. Janika Schröder 52 Debby

18. Pia Suhrmann 10 Darcia 4

19. Leonie Vogelsang 6 Chacarita

20. Aline von Hassel 53 Caleur´s Conan

21. Ella-Maxima Bullwinkel 43 Fanny 758
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